- 1 -

江苏省青少年科技中心

苏青科发〔2019〕2 号

各设区市科协：

为深入贯彻落实党的十九大精神，切实用习近平新时代

中国特色社会主义思想武装头脑、指导实践、推动工作，准

确把握新时代科协青少年科技教育工作的新使命新任务新

要求，总结成功经验，分析存在问题，着力推动青少年科技

教育工作科学发展，为江苏高质量发展和提升全民科学素质

服务，经省科协批准，定于 2019年 1 月 22日至 23 日召开

全省青少年科技教育组织工作研讨会。现将有关事项通知如

下：

一、时间和地点：

报到时间：2019 年 1 月 22 日（星期二）14:00-17:00；

- 2 -

报到地点：南京市新城商务酒店（地址：南京市建邺区

奥体大街 67 号）；

    会议时间：1 月 23 日（星期三）全天；

会议地点：南京市梦都大街 50号东楼 6楼会议室。

二、参会人员：

1、各设区市科协分管青少年科技教育工作领导 1名；

2、各设区市科普部青少年科技教育工作负责人或青少

年科技中心负责人 1 名；

3、由设区市科协组织所属各县（区、市）青少年科技

教育工作负责人各 1 名；

4、设区市科协可邀请各设区市教育局相关负责人 1名。

三、会议内容：

1、总结表彰 2018 年青少年科技教育工作；

2、专家报告《面向未来的科学教育》；

3、2018年各项目工作总结及 2019 年工作计划；

4、工作研讨。

四、食宿安排：

培训期间往返差旅费及住宿费由派员单位自理，根据相

关规定，会议住宿安排标间，如需单间请在回执中注明，餐

费由主办单位承担。请各设区市科协统一填写本地参会人员

回执（附件 2），于 1 月 18 日前发到指定邮箱：

446732384@qq.com ，同时电话确认报名信息。

- 3 -

联系人：张晓辰，包政，电  话： 025-68151269

附件：

1、日程安排（拟）

2、会议回执

3、乘车路线

江苏省青少年科技中心

2019 年 1月 11日

- 4 -

附件 1：

日期 时间 内容

1月 22日

（星期二）

14:00-17:00 会议报到

17:30-19:00 晚餐

1月 23日

（星期三）

9:00-9:30 开幕式

9:30-11：30
专家报告《面向未来的科学教育》

报告人：中国科普所

11:30-11:50

2018年青少年科技教育工作总结及

2019年工作思路

报告人：青少中心

11:50-13:50 午餐（休息）

14:00-16:00
重点项目工作介绍

报告人：青少中心有关负责人

16:00-16:10 休息

16:10-17:00 工作经验交流及研讨

17:30-18:30 晚餐、疏散

- 5 -

附件 2：

设区市：

姓名 性别 工作单位 职务
手机号

码

电子

邮箱

是否

住宿

是否

单间

备注：

1、会议报到及疏散不安排接送站，请自行前往；

2、回执务必于 1月 18 日前发送至 446732384@qq.com ,如未

收到回复信息，请拨打 025-68151269咨询。

- 6 -

附件 3

火车南京站、南京汽车总站:

地铁 1 号线南京站上车至中华门站（2 口）出转乘公交

110 路至嵩山路〃奥体大街下车，步行约 600米。

高铁南京南站、南京汽车南站：

地铁 1 号线南京站上车至安德门站站内换乘 10 号线，

中胜站 2C口出，步行约 1.2公里。